

Årsredovisning
för
Mobile Links Europe AB
556894-3632

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Langell, Verkställande direktör
2026-04-29

Styrelsen och verkställande direktören för Mobile Links Europe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Mobile Links huvudsyssla är att leverera tillfälliga och permanenta överföringar av ljud och bild till mediebolag. Tjänsterna använder fiberoptiska nät, satelliter, mobilnät eller internet tillsammans med utrustning som är placerade i säkra datorhallar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året fortskrider enligt den långsiktiga analys vi gjort och kunder efterfrågar i större omfattning säkra överföringar med hög driftsäkerhet. Internationell och nationell sport samt underhållning utgör grunden i vår verksamhet. Omsättningen har minskat när betydande kunder lämnat olönsamma marknader men till viss del kompenseras av nya tjänster. Vi lyckas väl med att anpassa vårt utbud på ett bra sätt genom lyhörddhet och innovation.

Att fjärrproducera sport har vi gjort framgångsrikt inom Sverige, men nu blir vi oftare anlidade för att göra riktigt stora sändningar från större delar av världen inom e-sport. Med stöd från våra egenutvecklade rutiner och system tillsammans med pålitlig teknik får vi en snabb etablering av komplicerade arbetsflöden.

För att ytterligare stärka Mobilelinks inför framtiden så har ett arbete startats med att slå samman ägandet med ägarna till The Production Office in Stockholm AB, ”TPO”. Ägandet har flyttats till ett holdingbolag och de sista detaljerna kring registrering hos myndigheter återstår. Ambitionen är att stärka bolagens position på marknaden genom att leverera ett mer komplett erbjudande.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	65 614	72 446	64 458	44 417
Resultat efter finansiella poster	-137	2 810	4 205	3 144
Balansomslutning	20 510	23 527	21 124	17 753
Soliditet (%)	63,3	60,1	61,4	60,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	10 524 266	2 352 260	12 926 526
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		2 352 260	-2 352 260	0
Årets resultat			200 158	200 158
Belopp vid årets utgång	50 000	11 876 526	200 158	12 126 684

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 876 526
årets vinst	200 158
	12 076 684

disponeras så att	
i ny räkning överföres	12 076 684
	12 076 684

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		65 613 940	72 446 046
Övriga rörelseintäkter		557 825	823 739
Summa rörelseintäkter		66 171 765	73 269 785
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-29 735 474	-32 496 310
Övriga externa kostnader		-20 339 443	-23 823 828
Personalkostnader	2	-12 737 457	-11 047 161
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 779 286	-2 783 119
Övriga rörelsekostnader		-757 268	-553 373
Summa rörelsekostnader		-66 348 928	-70 703 791
Rörelseresultat		-177 163	2 565 994
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		111 653	397 691
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 928	13 849
Räntekostnader och liknande resultatposter		-74 409	-167 659
Summa finansiella poster		40 172	243 881
Resultat efter finansiella poster		-136 991	2 809 875
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		351 145	0
Förändringar av överavskrivningar		104 462	219 581
Summa bokslutsdispositioner		455 607	219 581
Resultat före skatt		318 616	3 029 456
Skatter			
Skatt på årets resultat		-118 458	-677 196
Årets resultat		200 158	2 352 260

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 904 918	6 408 579
Summa materiella anläggningstillgångar		4 904 918	6 408 579
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	4 620 926	4 620 926
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	19 220
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	530 000	612 137
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 150 926	5 252 283
Summa anläggningstillgångar		10 055 844	11 660 861
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 941 644	5 847 630
Övriga fordringar		330 790	412 678
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 821 239	3 235 909
Summa kortfristiga fordringar		10 093 673	9 496 216
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		360 262	2 370 105
Summa kassa och bank		360 262	2 370 105
Summa omsättningstillgångar		10 453 935	11 866 322
SUMMA TILLGÅNGAR		20 509 779	23 527 183

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		11 876 526	10 524 266
Årets resultat		200 158	2 352 260
Summa fritt eget kapital		12 076 684	12 876 526
Summa eget kapital		12 126 684	12 926 526
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	351 145
Akkumulerade överavskrivningar		1 084 199	1 188 661
Summa obeskattade reserver		1 084 199	1 539 806
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 921 025	6 723 913
Skatteskulder		0	534 955
Övriga skulder		886 203	335 745
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 491 667	1 466 238
Summa kortfristiga skulder		7 298 896	9 060 851
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 509 779	23 527 183

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	13	12

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 283 255	28 235 081
Inköp	1 306 712	1 058 174
Försäljningar/utrangeringar	0	-10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 589 967	29 283 255
Ingående avskrivningar	-22 874 676	-20 105 453
Försäljningar/utrangeringar	0	10 000
Omräkningsdifferens	-31 087	-24 749
Årets avskrivningar	-2 779 286	-2 754 474
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 685 049	-22 874 676
Utgående redovisat värde	4 904 918	6 408 579

Omräkningsdifferensen uppstår då tillgångarna i den norska filialen kursjusteras per balansdagen.

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 620 926	0
Inköp	0	4 620 926
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 620 926	4 620 926
Utgående redovisat värde	4 620 926	4 620 926

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 220	19 220
Försäljningar	-19 220	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	19 220
Utgående redovisat värde	0	19 220

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	612 137	1 462 138
Inköp	120 000	120 000
Försäljningar	-202 137	-970 001
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	530 000	612 137
Utgående redovisat värde	530 000	612 137

Marknadsvärde per 2025-12-31, 817 055 kr (990 254 kr)

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Ägandet har flyttats till ett holdingbolag, Edelcrantz Holding AB, som i sin tur äger MLE -TPO Family AB. MLE och TPO ägs av Family-bolaget, där de mer gemensamma strategiska besluten och styrningen ska ligga och det pågår ett arbete med att utarbeta struktur och rutiner för detta. MLE och TPO fortsätter att verka som enskilda bolag liksom tidigare, men med inflytande av MLE - TPO Family AB i vissa frågor.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-21

Andreas Langell
Andreas Langell
Verkställande direktör
2026-04-22

Kerstin Hallberg
Kerstin Hallberg
2026-04-22

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-22

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Jeanette Sergel
Jeanette Sergel
Auktoriserad revisor
